





I T

ITUTO COMPRENSIVO STATALE

SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 Codice Meccanografico: FOIC81500Q - Codice Fiscale: 90041230401

E-mail: foic81500q@istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it; foic815

ELENCO INCARICHI CONFERITI/AUTORIZZATI AI DIPENDENTI A.S. 2020/2021

(dlgs 33/2013) art. 18 c.1 *AGGIORNATO AL 19/01/2021*

PERSONALE DOCENTE:

- Sirotti Matteo Incarico

Soggetto Conferente

Formazione interna docenza "Formazione PNSD 2020/2021" Istituto Comprensivo di Gambettola

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Primaria

Compenso Lordo € 1.155,00

Prot. n. 4511 del 02/09/2020

Formazione interna docenza "Formazione PNSD 2020/2021"

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Infanzia

Compenso Lordo € 315,00

Prot. n. 4805 del 14/09/2020

- Polini Francesco Incarico

Soggetto Conferente

Formazione interna Tutoraggio "Formazione PNSD 2020/2021" Istituto Comprensivo di Gambettola

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Primaria

Compenso Lordo € 210,00

Prot. n. 4512 del 02/09/2020

Formazione interna Tutoraggio "Formazione PNSD 2020/2021"

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Infanzia

Compenso Lordo € 52,50

Prot. n. 4807 del 14/09/2020

- Camaeti Giovanni Incarico

Soggetto Conferente

Formazione interna Tutoraggio "Formazione PNSD 2020/2021" Istituto Comprensivo di Gambettola

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Primaria

Compenso Lordo € 210,00

Prot. n. 4513 del 02/09/2020

Formazione interna Tutoraggio "Formazione PNSD 2020/2021"

"Google for education in ambito scolastico" docenti Scuola Infanzia

Compenso Lordo € 105,00

Prot. n. 4806 del 14/09/2020

- Maioli Eleonora Prestazione Occasionale

Collaborazione presso Studio Tecnico

Compenso Lordo € 800,00

Prot. n. 195 del 12/01/2021 Soggetto Conferente Architetto Antonio Armentano

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Francesca Angelini